

पन्ना २६ अथवा २७ से २८

358.

पन्ना २६

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

ADOC-20.3.21

भाग-२

DIVISION

अधिका

SUB-DIVISION

रवि कुमार गिवान

4th year Maintenance bill

Period - 21-03-2020 to 20-03-2025
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/o:- 5 year Maintenance work of road					
from PHGSY road to Rupahi SCT69					
under MNGSY (S-C)					
Agency:- Ravi Kumar Tiwari					
Agg No:- 30 SBD of 2020-21					
D/Commencement:- 06-06-2020					
D/Completion:- 05-06-2021					
Actual date of completion:- 20-03-2021					
Date of Entry:- 20-03-2025					
Item No①- Restoration of Rein Cuts					
$1390 \times 2.2 \times 0.30 \times 1.25 \times 9.6\%$					
$= 100.66 \text{ m}^3$					
Item No② Making up of borrow/shoulder					
$1975 \times 2 \times 1 \times 1.25 \times 16\% = 790 \text{ m}^3$					

Abstract of cost for 4th year Maintenance

B.M

1/15.1 Restoration of Rotor Cuts

VTMB P(54) Item No (1) = 100.66 m²

@ Rs 406.82/m² = Rs 40950 = 00

2/15.2 Making up of Bearings/shoulder

VTMB P(54) Item No (2) = 790 m²

@ Rs 61.70/m² = Rs 48743 = 00

3/15.5 Repair of Pot holes

VTMB P(54) Item No (3) = 131.06 m²

@ Rs 515.13/m² = Rs 67513 = 00

4/15.3 Patch repair over Pot holes

VTMB P(54) Item No (4) = 131.06 m²

@ Rs 306.05/m² = Rs 40111 = 00

5/15.7 Maintenance of CD/curb

VTMB P(54) Item No (5) = 2 Nos

@ Rs 2328.21/No = Rs 4658 = 00

6/15.9 Maintenance of road sign

VTMB P(54) Item No (6) = 0.9075 km

@ Rs 1077.01/km = Rs 1064 = 00

Continuation of work 203039 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF Rs-20303920		
7/15.11	Maintenance of 200m road				
	km stone				
VTMB P(54)	Item No	= 1.975km			
@ Rs	702.29/km		= Rs	1387200	
8/15.12	Cutting of branches of				
	Tree				
VTMB P(54)	Item No	(8) = 3 Nos			
@ Rs	109.74/Nos		= Rs	329200	
9/15.12.00	Cutting of shrubs from				
	roadway				
VTMB P(54)	Item No	(9) = 14 Nos			
@ Rs	6.73/Nos		= Rs	94200	

10/15.12.00 Topsoiling of grassland

roads

VTMB P(55) Item No (10) = 1338m²

@ Rs 2.24/m² = Rs 3132200

11/ Maintenance of Tree by
the Road side

VTMB P(55) Item No (11) = 40 Nos

@ Rs 503.45/Nos = Rs 20378200

= Rs 228359200

Add 12% GST & 1% L-Cess

(+) Rs 29687200

= Rs 258046200

Less 0.75% as Per Agreement

(-) Rs 1985200

Net Payable Rs 256111200

Agreed
20/03/25
JE

Continuation

E/naad
20/03/25
AE